ТАТТЕЛЕКОМ
00 00 00 00 01 84 08 08 00 00 00 00 48 50 70 22 27 09 23 02

Приложение № __________
к Контракту № 1840808/2023 от 20.01.2023

Дополнительное соглашение на смену тарифного плана
к Контракту № 1840808/2023 от 20.01.2023

об оказании услуг связи
г. Буинск 28.09.2023 г.
(населенный пункт)

ПАО «Таттелеком», именуемое в дальнейшем «Оператор связи», в лице Заместителя начальника ЗУЭС по коммерции Шагаровой Оксаны
Александровны с одной стороны, и Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение "Буинское медицинское
училище", именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Директора Гимадеева Рамиля Федоровича, действующего на основании Устава с другой
стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение (далее «Соглашение») на следующих условиях:

Внести в предмет Контракта об оказании услуг связи следующие изменения (смена тарифного плана):

Вид услуги:
U  Смена тарифного плана

СИ Уменьшение скорости порта J5J  Увеличение скорости порта
СИ Изменение технологии подключения: СИ с ADSL на ДРС СИ на выделенную линию (Ethernet)

Подключение: СИ с учетом оборудования СИ без учета оборудования

№ Адрес подключения к точке
доступа СПД Оператора связи: Тарифный план

Номер абонентской линии
или прямого провода

Заказчика
Примечание

1 г. Буинск, ул. Комсомольская, д.32 Интернет для бизнеса 5 1840808/8 Безлимитный тарифный план со
скоростью 5000 Кбит/сек

2 г.Буинск, ул.Комсомольская, д.32 Интернет для бизнеса 4 1840808/9 Безлимитный тарифный план со
скоростью 4000 Кбит/сек

Порт: 2L1 ADSL □  Ethernet □  SHDSL □  Другое

Вид оборудования Заказчика:

Протокол: □  IP □  MPLS VPN □  Другое:
Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Контракта об оказании услуг связи, составлено в двух экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу по одному экземпляру для каждой из сторон, вступает в силу с момента подписания и прекращает свое действие
одновременно с прекращением действия Контракта об оказании услуг связи.
Остальные пункты Контракта об оказании услуг связи считаются действующими и данным Соглашением не изменяются.

Настоящее соглашение является неотъемлемой частью Контракта об оказании услуг связи, составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу.

Телефон справочной службы по тарифам и услугам для юридических лиц: (843) 238-00-00.

ПОДПИСИ СТОРОН

цер^Црор-бвязи

(подпись)

27,09.2023 г.

м.п.
на основании доверен]

/ Шагарова Оксана Александровна/

&тй к» 521-16 tffr01.08.1023 Г

\W г.
Г47 на оснований Устава'

Соглашение оформил^.
Специалист _

71кг.;'
Тухаметзярова Гузель Ильнуровна/

(ФИО)

ТАТТЕЛЕКОМ
00 00 00 00 01 84 08 08 00 00 00 00 48 50 70 22 27 09 23 02

Приложение № _________
к Контракту № 1840808/2023 от 20.01.2023

Дополнительное соглашение
к Контракту № 1840808/2023 от 20.01.2023 г.

Г .Б уинск 28.09.2023 г.
(населенный пункт)

Публичное акционерное общество «Таттелеком», именуемое в дальнейшем «Оператор связи», в лице Заместителя начальника ЗУЭС
по коммерции Шагаровой Оксаны Александровны с одной стороны, и Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение "Буинское медицинское училище", именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Директора Гимадеева Рамиля Федоровича,,
действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение
(далее - Соглашение) к Государственному (муниципальному) контракту об оказании услуг связи №1840808/2023. (далее -  Контракт) о
нижеследующем:

1. Заказчик, воспользовавшийся индивидуальными условиями подключения/обслуживания посредством заключения настоящего
Дополнительного Соглашения, принимает на себя обязательство пользоваться Услугами связи на следующих условиях:

1.1. Условия предоставления Услуг связи согласно утвержденным Тарифам/Тарифным планам:

№
Адрес подключения

Тариф/Тарифный план
(наименование/стоимость,

руб. с НДС)
Размер скидки, %

Минимальный размер
среднемесячных начислений

за Услуги связи, гарантируемый
Заказчиком,
руб. с НДС

1 г.Буинск, ул. Комсомольская, д.32 Интернет для бизнеса 5/3900 5% 3705
2 г.Буинск, ул.Комсомольская, д.32 Интернет для бизнеса 4/3150 7,936% 2900 — 1

1.2. Стороны договорились: _____ ______
- не расторгать Контракт №  1840808/2023 от 20.01.2023г. об оказании услуг связи до — _______ ~~~ (до истечения минимального
срока, являющегося условием предоставления скидки);
- не вносить изменения в Контракта № 1840808/2023 от 20.01.2023г., касающиеся уменьшения сумм ежемесячных начислений или сокращения
сроков Контракта до «г —— - ~ ----- — (до истечения минимального срока, являющегося условием предоставления скидки);
1.3. В случае расторжения Контракта/Дополнительного соглашения, заключенного на срок —- -------- —-----— - , до истечения минимального
срока действия Контракта, являющегося условием предоставления индивидуальных условий подключения/обслуживания, по инициативе
Заказчика, на лицевой счет Заказчика производится начисление дополнительной платы в размере предоставленных скидок в период действия
Контракта до его расторжения Заказчиком.
1.4. В случае уменьшения сумм среднемесячных начислений относительно сумм, гарантированных Заказчиком и зафиксированных настоящим
соглашением, являющихся условием предоставления индивидуальных условий подключения/обслуживания, предоставление индивидуальных
условий подключения/обслуживания отменяется Оператором связи в одностороннем порядке без предварительного уведомления Заказчика с
доначислением платы за потребленные услуги в размере предоставленных скидок в период действия Контракта до внесения изменений в
Контракт.
1.5 Заказчик обязуется оплачивать Услуги связи в порядке и в сроки, определенные Контрактом, не допуская задолженности. В случае неоплаты
Оператор связи вправе ограничить возможность пользования Услугами связи Заказчика и предпринять предусмотренные законодательством
меры по взысканию с Заказчика суммы невыполненных обязательств и убытков согласно условиям Контракта.
1.6. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Контракта об оказании услуг связи, составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон, вступает в силу в течение 5-ти (пяти) рабочих дней с момента подписания и
прекращает свое действие одновременно с прекращением действия Контракта и (или) Условий/Заказа на предоставление услуг связи.
1.7. Остальные пункты Контракта об оказании услуг связи считаются действующими и данным Соглашением не изменяются.

Телефон справочной службы по тарифам и услугам для юридических лиц: (843) 238-00-00.

ПОДПИСИ СТОРОН

ТАТТЕЛЕ
00 00 00 00 01 84 08 08 00 00 00 00 48 50 70 22 27 09 23 02

Приложение № __________
к Контракту № 1840808/2023 от 20.01.2023

Дополнительное соглашение на смену тарифного плана
к Контракту № 1840808/2023 от 20.01.2023

об оказании услуг связи
г. Буинск 01.10.2023 г.
(населенный пункт)

ПАО «Таттелеком», именуемое в дальнейшем «Оператор связи», в лице Заместителя начальника ЗУЭС по коммерции Шагаровой Оксаны
Александровны с одной стороны, и Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение "Буинское медицинское
училище", именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Директора Гимадеева Рамиля Федоровича, действующего на основании Устава с
другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение (далее «Соглашение») на следующих условиях:

Внести в предмет Контракта об оказании услуг связи следующие изменения (смена тарифного плана):
№ п/п Номер телефона Тарифный план*

1 31033 П
2 31311 П
3 31009 п
П -  тарифный план с повременной системой оплаты;
К -  тарифный план с комбинированной системой оплаты;
А -  тарифный план с абонентской системой оплаты.

Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Контракта об оказании услуг связи, составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу по одному экземпляру для каждой из сторон, вступает в силу с момента подписания и прекращает свое действие
одновременно с прекращением действия Контракта об оказании услуг связи.
Остальные пункты Контракта об оказании услуг связи считаются действующими и данным Соглашением не изменяются.

При условии поступления заявления Заказчика, выбранная система оплаты при расчете стоимости услуг телефонной связи применяется
с 1-го числа месяца, следующего за месяцем подписания настоящего Соглашения.

Настоящее соглашение является неотъемлемой частью Контракта об оказании услуг связи, составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу.

Телефон справочной службы по тарифам и услугам для юридических лиц: (843) 238-00-00.

ПОДПИСИ СТОРОН

овна/

м.п.
на основании доверенна

Соглашение оформи.
Специалист /

(подпись)
/ М ухаметзярова Гузель Ильнуровна/

(ФИО)